
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА Я ШКОЛА ИМЕНИ 
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА»

»

'  1 ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.08.2024г. с.Панкрушиха № 941

Об организации горячего питания в школе

В соответствии с п.4 ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-Ф3 (ред. от
14.07.2022) «Об образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с
25.07.2022), на основании приказа комитета Администрации Панкрушихинского района 
по образованию № 202/А от 01.09.2020 г. «Об утверждении Положения об организации 
горячего питания обучающихся в общеобразовательных организациях Панкрушихинского 
района» и> Положения об организации горячего питания в МКОУ «Панкрушихинская сош 
имени Героя Советского Союза Д.А.Бакурова»

приказываю:

1. Утвердить график питания обучающихся в школьной столовой (приложение 1).
2. Утвердить План мероприятий, направленных на формирование у обучающихся 
навыков и культуры здорового питания, этике приема пищи, профилактике пищевых 
отравлений и инфекционных заболеваний и создание необходимых условий, 
способствующих укреплению здоровья обучающихся.
3. Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей и



Приложение 1

Режим питания

класс время

ГКП ' 9:10=9:30

1 а,б 4а,б,в 10:30-10:50

2а,б,в 3 а,б 10:00-10:40

5а,б,в, 6 а,б,в,7а,б,в 11.20-11.40

8 а,б,в,9 а,б,в, 10,11 12.20-12.40

Группа продленного дня Обед: 13:30-14:20 

Полдник: 15:40-16:00

Режим питания
f

Обучающихся е ограниченными возможностями
,  . . .  .*. .f 'jV ,

здоровья

классы завтрак обед

1 а,б 4аД в 9:40-10:20 11:40

2а,б, в 3 а,б 10:00-10:40 13:00

5-9 9:40-10:00 13:20


